

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 1320F w m. Rokitno, w zakresie wykonania nawierzchni i
przebudowy zjazdów - Etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 210466977
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Skoki 21
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Międzyrzecz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@zdpmiedzyrzecz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** https://bip.wrota.lubuskie.pl/zdp_miedzyrzecz/
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00183408/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-09-16 15:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00169486/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1320F w m. Rokitno na odcinku od km 0+180 do km 0+300.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w TOM II i III SWZ

Po zmianie:

Przedmiot zamówienia stanowi wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1320F w m. Rokitno na odcinku od km 0+182,86 do km 0+300.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w TOM II i III SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-20 10:00

Po zmianie:

2021-09-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-20 10:30

Po zmianie:

2021-09-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-19

Po zmianie:

2021-10-21